
1 (2)

DelegationsbeslutFörvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör Datum

2020-11-25
Diarienummer
DNKS200520

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Halmstad kommuns julgåva

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering

Sammanfattning

Halmstad kommun ger ett presentkort på 1000:- till alla sina anställda (ca 120 000 
personer), för att handla och därigenom stödja det lokala näringslivet i Halmstad. 
Presentkortet kan användas för köp av produkt eller upplevelse. Pengarna kan användas 
vid ett eller flera köp under ett års tid. Presentkortet planeras att delas ut veckan innan jul. 
Jag har varit i kontakt med Destination Halmstad och fått bekräftat att jag kan vara med 
och sälja konst och kurser. Dock krävs att jag har en kortläsare med magnetremsa, 
eftersom presentkorten kommer att vara plastkort där man drar magnetremsan, som sitter 
på långsidan av kortet genom kortläsaren. Idag har jag bara kortläsaren iZettle, som inte har 
den funktionen. Jag har varit i kontakt med ett kortläsarföretag och kostnaden för en 
programmerbar kortläsare med magnetremsa är 299:-/mån under 24 månader, vilket är 
kortaste hyrperioden som finns, dvs totalt 7176:- (Destination Halmstad kommer ut o 
programmerar in presentkortsfunktionen hos de deltagande företagen). Jag skulle även 
behöva beställa tryck av konstverk, för att kunna erbjuda ett större utbud av verk kring den 
prisklassen.  Jag kommer att behöva marknadsföra mig på sociala medier, och i mån av 
ekonomi, i Hallandsposten. Till de som ej vågar komma till min ateljé pga corona, tänker 
jag erbjuda att skicka tryck + att ha hemleverans av inramade tavlor. Jag söker bidrag  för 
inköp av kortläsare samt för tryck av konstverk. Tacksam för snabbt beslut då Destination 
Halmstad börjar komma ut till företagen i december. 

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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